ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17.02. 2022 года                                                                               № 455

р.п. Тальменка

	О доплате за исполнение полномочий главы Тальменского района

В соответствии со статьей 285 Трудового кодекса РФ, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Установить исполняющему обязанности главы Тальменского района Щербакову Игорю Аликовичу ежемесячную доплату за исполнение полномочий главы Тальменского района в размере 40618,00 рублей (Сорок тысяч шестьсот восемнадцать рублей) и районный коэффициент 15% - 6092,70 (Шесть тысяч девяносто два рубля семьдесят копеек) с 25 января 2022 года. Сумма итого составит 46710,70 рублей (Сорок шесть тысяч семьсот десять рублей семьдесят копеек)

2. Администрации Тальменского района производить выплату Щербакову И.А. ежемесячной доплаты, установленной настоящим решением с учетом индексаций.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, мандатная (Алексеева Н.Л.).

Председатель Тальменского

районного Совета народных депутатов                                         С.Н. Поталюк